



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Realm ApS

c/o Founders House, Njalsgade 21 G, 2300 København S

Company reg. no. 33 95 18 92

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29/13 2019

Alexander Stigsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Realm ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 12 March 2019

Managing Director


Alexander Stigsen



Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate in the development and sale of software for computers and other development and trade and investment business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 11.974.888 against DKK 17.434.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 286.457 against DKK 429.000 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	11.974.888	17.434
1 Staff costs	-11.599.289	-16.872
Operating profit	375.599	562
Other financial costs	-5.197	-3
Results before tax	370.402	559
Tax on ordinary results	-83.945	-130
Results for the year	286.457	429
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	286.457	429
Distribution in total	286.457	429



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	2.702.358	0
Deferred tax assets	5.727	0
Receivable corporate tax	0	5
Other debtors	221.152	254
Accrued income and deferred expenses	34.569	31
Debtors in total	<u>2.963.806</u>	<u>290</u>
Available funds	<u>384.123</u>	<u>3.975</u>
Current assets in total	<u>3.347.929</u>	<u>4.265</u>
Assets in total	<u>3.347.929</u>	<u>4.265</u>



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
Equity and liabilities			
Equity			
2	Contributed capital	80.000	80
3	Results brought forward	1.683.711	1.397
	Equity in total	1.763.711	1.477
Liabilities			
	Bank debts	16.258	28
	Trade creditors	58.639	107
	Debt to group enterprises	0	810
	Corporate tax	51.672	0
	Other debts	1.457.649	1.843
	Short-term liabilities in total	1.584.218	2.788
	Liabilities in total	1.584.218	2.788
	Equity and liabilities in total	3.347.929	4.265

4 Contingencies



Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.131.940	14.957
Pension costs	1.138.946	1.304
Other costs for social security	111.548	158
Other staff costs	216.855	453
	<u>11.599.289</u>	<u>16.872</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>22</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	1.397.254	968
Profit or loss for the year brought forward	<u>286.457</u>	<u>429</u>
	<u>1.683.711</u>	<u>1.397</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has leased offices with 3 months' notice. The rent per month is 39.140 DKK ex. VAT.		


